e’

7 4
S

?//zwg/f‘dé'ﬁi [//f//ﬂ,//; %&/(7/5 ///ﬂ%ﬂ,@ Crzcia v %é[ﬂ/&f;@/fﬂ

D.R.n. 1444

IL RETTORE

VISTO Lo Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Grzacia” di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R.
n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
[taliana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70.

VISTO il D.R. n. 1016 del 01/07/2025, con il quale é stato indetto il Concorso
d’ammissione ai percorsi di Formazione per il conseguimento della
Specializzazione per le attivita di sostegno didattico agli alunni con disabilita —
X ciclo - A.A. 2024-2025 e il successivo D.R. 1028 del 03/07/2025 di Rettifica
art. 11 Bando TFA 2024/2025;

VISTO il D.R. n. 1033 del 04/07/2025 con il quale ¢ stata nominata la Commissione
giudicatrice per il Concorso di ammissione ai percorsi di Formazione per il
conseguimento della Specializzazione per le attivita di sostegno didattico agli
alunni con disabilita — X ciclo - A.A. 2024-2025;

PRESO ATTO della nota della Presidenza della Scuola di Medicina e Chirurgia, prot. n. 375 del
28/07/2025 con la quale sono stati indicati i nominativi dei Professori,
Ricercatori, Dottorandi, Assegnisti di ricerca e Medici in formazione
specialistica disponibili a far parte delle Commissioni di vigilanza nelle aule in
cui si svolgera il Concorso di ammissione ai percorsi di Formazione per il
conseguimento della Specializzazione per le attivita di sostegno didattico agli
alunni con disabilita — X ciclo - A.A. 2024-2025 — scuola secondaria di secondo
grado;

DECRETA

Sono designati alle funzioni di vigilanza nelle aule in cui il 1° agosto 2025 si svolgera la prova di ammissione
ai percorsi di Formazione per il conseguimento della Specializzazione per le attivita di sostegno didattico agli
alunni con disabilitd — X ciclo - A.A. 2024-2025 — Scuola secondaria di secondo grado, i sottoelencati
Professori, Ricercatori, Dottorandi, Assegnisti di ricerca ¢ Medici in formazione specialistica di questo
Ateneo:

Plesso Area Medica
Responsabile Prof.ssa Patrizia Oliva,
Assistenza amm.va: Francesco Maurici, Gregorio Maiolo, Nicola Costa

Sede - Campus Aula RESPONSABILE VIGILANTI
Universitario
Salvatore Venuta
Corpo G - Gl Prof.ssa Patrizia Oliva
Edificio delle Francesco Maurici, Gregorio Maiolo, Nicola Costa
Bioscienze




Cr

?//LML&/‘%Z‘@’ [/6//7/4 %/&d,/////@(/?(/ Grzcin ds Cg{&/cz/zx(&/w

Preclinico Corpo laquinta Tiziana Ruffo [rene, Mazza Elisa, Maurotti
G Samantha, Olena Ignatenko
G2-G3
Preclinico Corpo laccino Enrico Pingitore Elisabetta,
G G4
Preclinico Corpo Gallizzi Romina Sestito Simona
G G6
Preclinico Corpo Andreucci Michele Panza Salvatore,
G G7
Preclinico Corpo Carida Rossana De Filippis Renato
G G8
Preclinico Corpo Iona Teresa Fortunato Francesco
G G9
Preclinico Corpo Cuzzocrea Francesca Saladino Valeria, Vescio Basilio,
G Marotta Nicola
Glo
Preclinico Corpo Hribal Marta Letizia Sorrentino Sabato, Crocerossa
G Fabio, Demeco Andrea
MAGNA C
SUPPLENTTI:

Pensabene Licia, Sciacqua Angela, Ruggiu Francesca, Senatore Pasquale (Specializzando Ortopedia), Pedulla’

Giuseppe (Specializzando Neurologia)

Il presente Decreto sara pubblicato sul sito web dell’ Ateneo www.unicz.it, nella sezione dedicata ai Concorsi

di Ammissione — A.A. 2024/2025.

Ai sensi della normativa vigente il presente Decreto sara acquisito al registro della raccolta interna dell’ Ateneo.

Catanzaro, 83/ O 7/ cos

Il Rettore

Prof. Giovanni Cuda

“Giewarmt Cuda




